工程名称：上海仙鹤园墓园通神河基础工程改造项目

工程地点：马桥镇

工程内容：详见图纸及工程量清单

二、工程承包范围

承包范围:本合同文件约定的全部工程范围，包括本工程施工图纸范围内全部工程；

承包人按照包工包料、包工期、包质量和包安全等方式进行全面承包。

三、合同工期：

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数(具体以发包方发布的开工令为准)

四、质量标准

工程质量标准：本工程要求工程质量等级为一次验收合格率 100%

五、合同价款

金额（人民币）：大写：叁佰壹拾叁万贰仟叁佰贰拾柒元壹角柒分

小写：3132327.17 元

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中的含义相同。

七、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内免费承

担工程质量保修责任。

八、发包方向承包方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支

付的款项。

九、合同生效

合同订立时间

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

第二部分 通用条款

通用合同条款直接引用《上海市建设工程施工合同示范文本》第二部分“通用合同